Администрация
м у н и ци п ал ь н о го о б ра з о в а н и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

муниципального образова
Удмуртской Республики>

(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
мун и ци пал кылдытэтлэн

Ддминистрациез

ьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 года
с. Сюмси

о внесении изменения в административный регламент по предоставлению

муниципаJIьноЙ услуги (ПредоставJlение жилого помещенлlя по договору
социа.,,Iьного найма)

Руководствуясь Федеральным законоМ от б октября 2003 года N9 1зl-
Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Федеральным законом от 27 июля 20l0 года JФ2l0-
ФЗ (об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг)' распоряженИем ПравителЬства РоссийСкой ФелераЧии о"г 17 ДеКабря

2009 года Nэ l993-p кОб утвержлении сводного перечня первоочередных

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерачии и органами

местного самоуправления в электронном виде, а также услуг,
предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской

ФедерациИ и муниципаJlьными учреждениями), Администрация
муниципального образования <муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики>) постановляет:
l, Внести в административный регламент по предоставлению

муницип€rльной услуги <предоставление жилого помещения по договору
социального найма), утвержденное постановлением Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от l0 ноября 2022 года N9 8l5 <Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<Предоставление жилогО помещения по договору социаJIьного наЙма),

следующее изменение:
пункт 5.2 дополнить словами <Функции учредителя автономного

учреждения Удмуртской Республики <многофункциональный ценlр
предоставлениJl государственных и муниципальных услуг Удмуртской
Республики> выполняеТ МинистерстВо uифровогО развития Улмуртской
Республики.>.

2. Настоящее постан ликовать на официальном сайте

4Z

z;

Глава Сюмсинского райо
;,:

П.П. Ку,чрявцев

Nъ l93

W